4. Voir le c. 33 du concile d'Orléans III.

6. Vt parrochiani clerici a pontificibus suis necessaria sibi statuta canonum legenda percipiant, ne se ipsi uel populi, quae pro salute eorum decreta sunt, excusent postmodum ignorasse.

7. Vt in oratoriis domini praediorum minime contra uotum episcopi, ad quem territorii ipsius priuilegium noscitur pertinere, peregrinos clericos intromittant, nisi forsitan quos probatos ibidem districtio pontificis obseruare praeceperit.

8. De his, qui post baptismi sacramentum ad heresis lapsum carne suadente descendunt et agnoscentes reatum ad unitatem fidei catholicae uenire desiderant, in episcoporum potestatem consistat, cum eos uiderint dignam paenitentiam agere, quando uel qualiter communioni pristinae refoventur.

9. Vt episcopus, qui de facultate propria ecclesiae nihil relinquit, si quid de ecclesiae facultate, id est si aliter quam canones elocuntur, obligauerit, uendiderit aut detraxerit, ab ecclesia reuocetur. Sane si de seruis ecclesiae libertos fecerit numero competenti, in ingenuitate permaneat, ita ut ab officio ecclesiae non recedat.

10. Si quis episcoporum sciens aut bigamum aut internuptae maritum ad officium leuiticae dignitatis siue presbyterii contra ius canonum promouere praesumpserit, nouerit se unius anni spatium ab omni officio sacerdotis

6. Que les clercs des paroisses reçoivent de leurs pontifes les statuts canoniques qu'il leur est nécessaire de lire, afin que ni eux ni leur peuple n'allèguent plus tard l'excuse d'avoir ignoré ce qui a été décrété pour leur salut¹.

7. Que les propriétaires des domaines n'introduisent aucunement dans leurs oratoires des clercs étrangers contre la volonté de l'évêque à qui appartient la juridiction sur ce territoire, mais seulement ceux que la décision du pontife aura approuvés et assignés au service de ce lieu.

8. Quant à ceux qui, après le sacrement du baptême, cédant à des pensées charnelles, glissent et tombent dans l'hérésie, et qui, reconnaissant leur culpabilité, désirent revenir à l'unité de la foi catholique, qu'il appartienne au pouvoir des évêques, lorsqu'ils les voient faire une digne pénitence, de déterminer quand et comment les rétablir dans la communion primitive².

9. Qu'un évêque qui ne cède rien à son église sur ses ressources personnelles, s'il vient à engager, vendre ou aliéner une part des ressources de l'église, cela contrairement à ce que précisent les canons, soit révoqué de cette église³. Toutefois, s'il a affranchi des esclaves de l'église en nombre raisonnable, qu'ils gardent leur liberté, mais sans quitter le service de l'Église.